reprocessamento da competência fevereiro de 2025
e processamento da competência março de 2025 nos
termos da Resolução SS nº 88 de 26 de maio de 2025
da  Secretaria  Estadual  da  Saúde.  Convenente:
Irmandade  da  Santa  Casa  de  Misericórdia  de  Laranjal
Paulista.  Valor  global:  R$  R$  148.645,84  (cento  e
quarenta e oito mil e seiscentos e quarenta e cinco
reais e oitenta e quatro centavos) e será realizado até
o  dia  13/06/2025  (sexta-feira)  na  conta  corrente  do
Beneficiário em parcela única conforme dotação nº 02.04 -
10.302.0010.2019 - 3.3.50.39.00 - despesa orçamentária nº
153. Data da assinatura do termo:

[...]

técnicos e auxiliares de enfermagem e parteiras para o
mês maio nos termos da Portaria nº 7.000 de 27 de
maio  de  2025  publicada  pelo  Ministério  da  Saúde.
Convenente: Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de
Laranjal  Paulista.  Valor  global:  R$  R$  41.436,82
(quarenta e um mil e quatrocentos e trinta e seis
reais e oitenta e dois centavos) e será realizado até
o  dia  13/06/2025 (sexta-feira)  na  conta  corrente  do
Beneficiário em parcela única conforme dotação nº 02.04 -
10.302.0010.2019 - 3.3.50.39.00 - despesa orçamentária nº
154. Data da assinatura do termo: